
 

本件に関するお問い合わせは、広報・IR 部 03-3517-8618 までお願いいたします。 

 

 

2024 年４月１日 

各 位 

東海東京フィナンシャル・ホールディングス株式会社 

代表取締役会長 石田 建昭 

東京都中央区日本橋二丁目５番１号 

証券コード 8616  東証プライム・名証プレミア 

 

 

ＴＴデジタル・プラットフォームが提供する 

「おかねのコンパス for TT」「そなえるコンパス」サービス終了のお知らせ 

 

 

当社の子会社である株式会社ＴＴデジタル・プラットフォームは、このたび資産管理アプリ「お

かねのコンパス for TT」および保険管理アプリ「そなえるコンパス」のサービスを終了すること

としましたので、お知らせいたします。 

 

 

 

以 上 

 

 

 



本件に関するお問い合わせは、以下までお願いいたします。 

東海東京フィナンシャル・ホールディングス 広報・IR 部 03-3517-8618 

 

2024 年４月１日 

各 位 

株式会社ＴＴデジタル・プラットフォーム 

東京都中央区新川一丁目 17 番 21 号 

 

 

「おかねのコンパス for TT」「そなえるコンパス」サービス終了のお知らせ 

 

 

当社はこのたび、当社が提供する資産管理アプリ「おかねのコンパス for TT」および保険

管理アプリ「そなえるコンパス」のサービスを終了することとしましたので、お知らせいたし

ます。 

これまで「おかねのコンパス for TT」および「そなえるコンパス」のサービスをご利用い

ただき、厚く御礼申し上げます。現在、ご利用のお客さまにおかれましては、ご迷惑をおかけ

いたしますが、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。 

 

１. 内容 

当社は、2020 年１月にサービスを開始いたしました資産管理アプリ「おかねのコンパス 

for TT」および保険管理アプリ「そなえるコンパス」について、下記日程でサービスの提

供を終了いたします。 

 

２. 今後のスケジュール 

2024 年４月中旬      「そなえるコンパス」アプリダウンロード終了 

2024 年４月 30 日（火）   「そなえるコンパス」サービス提供終了 

2024 年６月中旬      「おかねのコンパス for TT」アプリダウンロード終了 

2024 年６月 30 日（日）   「おかねのコンパス for TT」サービス提供終了 

 

３. ご注意事項 

 サービス提供終了後はアプリがご利用できなくなります。 

 サービス提供終了の一定期間経過後、法令で保存義務がある場合を除き、ご登録の個人情

報は削除されます。 

 明細データ移行の対応はございません。 

 

４. お問い合わせ 

本件につきましてご不明な点がございましたら、以下の問い合わせフォームよりご連絡下さ

い。 

【問い合わせフォーム】 

https://ttdp.co.jp/feedback/ 

 なお、詳細につきましては、下記弊社ホームページをご参照下さい。 

https://ttdp.co.jp/news/service_end/ 

以 上 

https://ttdp.co.jp/feedback/
https://ttdp.co.jp/news/service_end/

